(436)  Eidem  mandat,  ut  £.  praepositnm  de  Scelswig  ad  restitntionem  ecclesiamm  de 
Henestbl.  et  de  Stuntabl.  ad  praeposituram  de  Strand  spectantinm,  ab  eo  antem  snb- 
tractamm  per  censnram  ccclesiasticam  compellat    vm  kal.  Dec  a»  1».  ||  Innoc  £p.  ed. 
Baluze  I.  249.  n»  424;  Opp.  ed.  Migne  I.  m  n«  424.    Cf.  Pontoppidan  Annal.  L  486 
Snhm  Hist.  af  Danmark  vuL  434.  —  »Tra]ismissa  nobis  dilectus.« 
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(437)  CleriGis  S.  Pauli  de  Castro  Cervarii  R(ofredi)  SS.  Marceliini  et  Petii  presbyteri 

Gardinalis  Casiuensis  abbatis  sententiam  confirmat,  qna  eis  contra  ciericos  ecclesiae  s. 
Mariae  de  Castro  Cervarii  ius  baptisterii  adiudicatur.  v  kal.  Dec.  a»  1«.  |l  Innoc  Ep. 
ed.  Baluze  I.  269.  no  458;  Opp.  ed.  Migne  I.  4^  n«>  458.  —  »Ea  quae  auctoritate.« 

(438)  (Conrado)  Cyrcensi  [Gurk]  praeposito,  (Berengario)  S.  Lamberti  et  (Rudolfo)  Admun- 
tensi  abbatibns  in  Salburcensi  diocesi  constitutis  causam  inter  abbatem  de  Sitansteten 
et  S.  ̂  plebanum  de  Vekelaoh  [VUklabruck]  super  capella  a  comitibus  de  Rebegou  in 
proprio  fundo  constructa  et  monasterio  de  Sitanstet^n  collata  vertentem  committit 
oognoscendam  et  terminandam.  v  kai.  Dec.  a^  l».  j|  Raab  UB  von  Seitenstetten  (Font 
rer.  Austr.  2.  Abth.  XXXIII.)  28.  ~  «Conquerente  dilecto  filio.- 

(439)  Abbati  et  conventui  Compendiensi  deputat,  ut  in  omnibus  ipsorum  causis  ad  (Gau- 
fi:idum)  Silvanectensem  episcopum,  quem  eis  assignat  iudicem,  recurrant  et  ab  illo 
suscipiant  chrisma,  oleum  sanctum,  consecrationes  basilicarum,  clerioorum  ordinationes 
et  pro  iniuriis  a  malefactoribus  irrogatis  executionem  eorum,  quae  praesentialiter  a 
sede  apostolica  ipsis  impeudi  non  possint  n  kal.  Dec.  a»  !<>.  l  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I. 
253.  no  431;  Opp.  ed.  Migne  I.  406.  n«  431;  GalUa  christ.  X.  instr.  225.  —  -Paci  et  tran- 
quillitati.* 

(440)  Huberto  Cantuariensi  archiepiscopo  pi^aecipit,  ut  ad  omnem  inter  ecclesias  Cantua- 
riensem  et  de  Lamhee  discordiam  sopicndam ,  omni  contradictione  et  excusatione  ces- 
santibus,  infi^a  30  dies  quicquid  aeaificatum  est  in  ecclesia  de  Lamhee  expensis  suis 
faciat^enitns  demoliri,  reducens  prorsus  in  irritum,  quicquid  de  instituendis  ibidem 
canonicis  et  aliis  ad  ipsam  eccleslam  pertinentibus  ab  ipso  vel  ab  ipsius  praedecessore 
cognoscitur  ordinatum.  Kal.  Dec.  (xn  kal.  Dec  Gervas.  Oantuar.;  Epist  Can^.f  aol©.  ||  Innoa 
Ep.  ed.  Baluze  I.  254.  no  432;  Opp.  ed.  Migne  1. 407.  no  432;  Gervasii  Chron.  ap.Twysden 
Rer.  Angl.  scr.  I.  1616;  Epistolae  Cantuar.  459;  sine  signo  chronoL  Collect  III.  decret. 
lib.  5.  tit  15  de  novi  op.  nunt  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  585;  int  Decret  Greg.IX. 
lib.  5.  tit  32  de  ntfbi  op.  nunt  c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  11.  806;  ap.  Richter  Corp.  II.  813. 
—  »Cum  ex  iniuncto.« 

(441)  Cantuariensis  ecclesiae  suffraganeis  praecipit,  ut^  nisi  (Hubertus)  archiepiscopus 
Cantuariensis  infra  praemissum  tempus  mandatum  sedis  apostolicae  duxerit  ad  effectum, 
ei  nullam  obedientiam  vel  reverentiam  impendant^  »quia  iustum  est  ut  ei  non  obediatur 
a  subditis,  qui  suo  contemnit  obedire  praeIato.«  Kal.  Dec.  (xn  kal.  Dec  HervaM.  Cant)  ao 
lo.  i;  Innoc  £p,  ed.  Baluze  1. 25a  no  433;  Opp.  ed.  M^e  1. 413.  no  433;  Gervasii  Chron.  1.  c. 
1621 ;  cf,  argum.  ap.  Rogerium  do  Hoveden  in  Savuii  Rer.  Angl.  scr.  fol.  443  b.  —  AUam 
versionem  cum  dat  xn  kaL  Dec  ao  lo.  et  incipientem  >Litteras  fratemitatis  vestrae*  dederunt 
Epistolae  Cantuar.  465.  —  »Ciuu  ex  iniuncto.« 

(442)  Abbati  et  conventui  S.  Edmundi  licentiam  dedicationls  ecclesiae  suae  concedit,  in- 
dulgens  etiam  -quod  cruces  et  sanctorum  imagines«  quae  prae  magnitudine  sui  de  ipsa 
ecciesia  non  possent  absque  dispendio  moverL  in  locis  suis  valeant  remanere.*  KaL 
Dec  ao  lo.  II  innoc  Ep.  ed.  Baluze  I.  269.  no  457;  Opp.  ed.  Migne  I.  431.  no  457.  —  »Cum 
ecclesia  vestra.« 

(443)  Aimerico  rege  et  A.  regina  Hierosolymitanis  petentibus  personas  eorum^  regnum 
Hierosolymitanum  ^  cetera  omnia  auae  possident .  sub  protectione  b.  Petn  suscipit 
IV  non.  Dec  ao  lo.  ||  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 260.  no  437;  Opp.  ed.  Migne  I.  417.  no  437.  — 
»Cum  Terra  sanota.« 

(444)  Comiti  Tripolitano  mandat^  ut  Aimerico  (Almarico  o/.)  regi  C^ri  inimicos  christiani 
nominis  decertanti  ad  defensionem  regni  Cypri  libenter  auxilium  impendat  iv  non. 
Dec  ao  1«.  I!  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 260.  no  438;  Opp.  ed.  Mig^e  1. 417.  no  438.  —  -In  afflic- 
tione  terrae.« 

*  In  eundem  modum  Principi  Antiocheno, 
In  eundem  fere  modum  Magistro  et  fratribus  militiae  Templi, 

>•         -  "       Magistro  et  fratribns  hospitalis  Hierosolymitani ,  ciVi.  1198.  Nov. 
20.  no  428. 

(445)  Universis  habitatoribus  Hierosolymitanae  provinciae  indulget,  ut  si  qui  eorum  vove- 
rint  sanctorum  limina  visitare,  a  voti  executione  taliter  se  noverint  absolutos,  ut  ex- 
pensas  quas  facturi  erant  in  via  pro  reaedificatione  murorum  et  stipendiis  militum  sine 
diminutione  largiantur  et  pro  labore  itineris  dignum  aliquid  Domino  recomDensent.  iv 
non.  Dec  ao  lo.  ;i  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 261.  no  439;  Opp.  ed.  Migne  1. 418.  no  4^9.  —  »Licet 
quisque  teneatur.« 

*  In  eundem  modum  Universis  habitatoribus  Antiochenae  provinciae. 

(446)  Episcopo  Acconensi  inhibet,  ne  Acconensis  ecclesia,  priusquam  integritati,  quam 
ante  provmciae  orientalis  occupationem  habuit,  fuerit  restituta,  per  quemquam  maiori 
fratrum  numerositate  gravetur  quam  tempore  suae  felicitatis  habebat  iv  non.  Dec  ao 
lo.  {{ Innoc  £p.  ed.  Baluze  I.  261.  no  440;  Opp.  ed.  Migne  I.  419.  no  440.  -—  »Licet  ad  am- 

pliandum.« 

6» 
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(447)  Sancinm  regem  Portugalensem  eiusque  regnum  »quod  est  Romanae  ecclesiae  ceu- 

suale«  protegendum  suscipit.  iv  non.  Dec.  a»  l».  {J  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  261.  n«  441 ; 
Opp.  ed!  Migne  1. 419.  n»  411 ;  Dumont  Corps  umv,  dipl.  1. 124;  Aguirre  Cona  Hisp.  V.  118. —  »In  eminenti  sedis.« 

(448)  (Nicolao)  Pharensi  episcopo,  qui  renmen  ecclesiae  ladertinae  sine  mandato  sedis 
apostolicae  assumserat,  praecipit,  ut  infra  duos  menses  cum  competenti  numero  cano- 
mcorum  ecclesiae  ladertmae  iter  arripiat  Romam  veniendi,  redditurus  super  hoc  ex- 
cessu  rationem.  m  non.  Dec.  ao  1».  (^  FarL)  \\  Innoc.  £p.  ed.  Etaluze  1. 306.  n»  537 ;  Opp. 
ed.  Migne  1. 492.  n»  537 ;  Farlati  Illyr.  sacr.  V.  68 ;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merid.  I.  3.  n® 
4;  Katona  Hist  crit  Iv.  566;  Fejer  Cod.  dipL  II.  365.  —  >Mirari  cogimur  et* 

^  (449)  In  eundem  fere  modum  eodem  die  ladertinis  canonicis.  Mandat  eis,  ut,  si  praedic- 
tus  episcopus  praeceptum  sedis  apostolicae  contempserit  adimplere,  aliam  personam 
sibi  eligant  canonice  in  pastorem.    n»  538.  Fragm,  ed.  Farlati  1.  c.  V.  68. 

sidium  praesumant.  «Sustinemus  ad  tempus,  donec  super  hoc  aliud  dederimus  vobis 
in  manaatis,  ut  in  regnum  Aegypti  vel  BaDyloms  alia  imturi  commercia,  cum  necesse 
iuerit,  transfretetis,  sperantes  quod  propter  hanc  gratiam  in  subsidium  Hierosolvmita- 
nae  provinciae  debeatis  fortius  animarL*  m  non.  Dec.  a«  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I. 
306.  no  539;  Opp.  ed.  Migne  1. 493.  n«>  539;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  in  Font  rer.  Austr. 
Dipl.  XII.  234.  —  »In  favorem  orientalis.* 

(451)  (Bartholomaeo)  Turonensi  archiepiscopo  poenam  ei  inflictam  relazat,  (Henrico)  ar- 
chiepiscopo  Bituncensi  mandans,  ut  illum  et  (Walterium)  archiepiscopum  Kothomagen- 
sem  a  poena  suspensionis  absolvat,  cum  ex  sunplidtate,  non  ex  maliffnitate  peccaverint, 
W(illelmum)  de  Chimeleio  Abrincensem  episcopum  in  ecclesiam  Andegavensem  trans- 
ferendo.  m  non.  Dec.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  263.  n»  447;  Opp.  ed.  Migne  1. 422. 
n«  447.  —  »Cum  fortius  sit« 

*  In  eundem  fere  modum  (Walterio)  Rothoma^ensi  archiepiscopo ; 
Scriptum  est  super  hoc  (Henrico)  Bituricensi  archiepiscopo. 

(452)  (Ymberto)  Arelatensi  archiepiscopo  concedit,  ut  abbatem  S.  Gervasii  de  Fos,  qui 
excommunicatos  ab  archiepiscopo  et  interdictos  ad  divina  et  sepulturam  admittebat, 
censura  ecclesiastica  coerceat  Non.  Dec.  a<>  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  271.  n»  404; 
Opp.  ed.  Migne  1. 435.  n»  464.  —  »Incumbit  nobis  ex.< 

(453)  (Ymberto)  archiepiscopo  et  capitulo  Arelatensibus  prohibet,  ne  in  ipsorum  ecclesia 
ullus  rccipiatur  in  canonicum,  nisi  qui  profiteri  voluerit  ordinem  canomcorum  s.  Augu- 
stini.  Non.  Dec.  a»  l».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  271.  n»  467;  Opp.  ed.  Migne  I.  436.  n«  ̂ , 
—  -Nihil  magis  esse.- 

(454)  (Walterio)  Rotomagensi  arcbiepiscopo  praecipit,  ne  ad  confinnationem  cuiusquam 
electi  Abrincensis  vel  consecrationem  procedat,  donec  deliberatum  fuerit  auid  sit  de 
rebus  ibi  factis  faciendum.  Non.  Dec.  a»  1«.  {|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  262.  n»  443 ;  Opp.  ed. 
Migne  1. 420.  n»  443.  —    -Accedens  ad  apostolicam.« 

(455)  (Raimundo)  Petragoricensi  episcopo  concedit,  ut  in  ecclesia  sua  s.  Stephani  et  in 
ecciesia  b.  Frontonis  in  qua  curam  gerit  abbatis,  statuat  et  corrigat  cum  maiore  parte 

.  capituli,  guae  corrigenda  et  statuenda  duxerit    Non.  Dec.a<>  lo.  Iilnnoc.  £p.  ed.  Baluze 
I.  563.  n»  4i5;  Opp.  ed.  Migne  I.  421.  n»  445.  —  -Cum  nobis  licet* 

(456)  (Olao)  Upsalensi  episcopo  scribit:  Cum  nuper  tres  derid  de  legitimo  matrimonio 
non  suscepti  in  tribus  ecclesiis  cathedralibus  contra  constitutionem  in  Lateranensi 
concilio  innovatam  electi  fuerint  et  (Absalon)  Lundensis  archiepiscopus  (Johanni)  prae- 
decessori,  cuius  erant  ecclesiae  illae  iurisdictioni  subiectae,  vetuent,  ne  illorum  ele- 
ctionem  ratam  haberet  vel  eis  consecrationis  munus  impenderet,  ille  autem  duos  eorum 
in  episcopos  consecraverit:  inquirat  super  praemissis  veritatem,  et  si  rem  noverit  ita 
esse,  episcopos  iUos  a  pontilicali  ofBcio  deponat  et  electionem  tertii  decemat  inanem. 
Non.  Dec.  a»  !<>.  |  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  262.  n»  444;  Opp.  ed.  Migne  I.  420;  Liljegren 
Svenskt  dipl.  1. 135.  n»  111 ;  non  integra  ap.  Celse  Appar.  47.  n»  3.  —  -Ad  nostram  noveris.» 

*  Scriptum  est  super  hoc  (Absaloni)  Lundensi  archiepiscopo. 

(457)  Decano  et  capitulo  Abrinoensis  ecclesiae  praedpit,  ut  canonicos  ad  se  transmittant 
responsuros  de  D*audulenta  ordinatione  W.  ToUermen.  senescalci  Normanniae  derid, 
ac  de  eius  electione  in  magistrum  scholarum  facta  in  contemptum  apostolicae  sedis, 
ad  qnam  prius  appellatum  mit  vu  id.  Dec.  a»  1».  {;  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 262.  n«  442; 
Opp.  ed.  Migne  I.  419.  n»  442.  —  >Accedens  ad  apostolicam.* 
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(458)  (Raimtindo)  Petragoricensi  episcopo  indulget,  ut  monachos  et  canonicos  regnlares, 

qui  singuli  per  cellas  singulas  aemorantur,  ad  claustrum  redire  compellat.  vi  id.  Dec. 
ao  1«.  Ii  Innoc.  Ep.  ed.  Baiuze  I.  263.  no  446;  Opp.  ed.  Migne  I.  422.  n»  4fe.  —  -Ad  audien- 
tiam  apostolatus." 

(459)  Priori  et  conventui  ecclcsiae  Dunelmensis  inhibet,  ne  praeter  abbatis  assensum 
ecclesias  assignare,  possessiones  alienare,  priores  instituere  vel  ministros  etc.  prae- 
sumant.  vi  id.  Dea  a»  l».  ,j  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  269.  n»  459;  Opp.  ed.  I^figne  I.  432. 
no  459.  —  »Is  est  praelatorum.* 

(460)  Philippo  Dunelmensi  episcopo  concedit,  ut  si  monachi  Dunelmenses  vel  alii  quilibet 
lege  diocesana  ipsi  subiecti  ecclesias  vel  praebendas  ad  suam  donationem  spectantes 
ultra  tempus  in  Lateranensi  concilio  diffinitum  vacare  permiserint ,  ex  tunc  ei  liceat, 
ut  illas  iaoneis  conferat  personis.  vi  id.  Dec.  ao  lo.  {i  Innoc.  £p.  edL  Baluze  I.  269.  no  ̂ ; 
Opp.  ed.  Migne  I.  433.  no  4o0.  —  »Ut  negligentium  quorundam.« 

(461)  Canonicis  Novariensibus  significaty  se  sententiam  Laudensis  episcopi  super  prae- 
benda  Xovariensis  ecclesiae  pro  ipsis  latam  contra  Albertum  Siccum  ciericum  confir- 
masse.  vi  id.  Dcc.  ao  lo.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  266.  no  451 ;  Opp.  ed.  Misne  I.  426.  no 
451 ;   CoIIect.  lE.  decret  Iib.  2.  tit.  18  de  sent  et  re  iud,  c  4  in  Augustini  Tarrac  Opp. 
IV.  503;  mutila  int.  Decr.  Greg.  lib.  2.  Ut.  27  de  sent  et  re  iud.  c  14  ap.  Boehmer  Corp.  U. 
371 ;  ap.  Richter  Corp.  II.  386.  —  »Causam  quae  inter.« 

(462)  Urgellensis  episcopi  renuntiationem  suscipit  eumque  a  pontificali  onere  decemit  ab- 
solutum^  concedens  ut  in  ecclesia  de  Aspirano  Deo  amodo  deserviat  Sine  die  et  mense. 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  267.  no  452;  Opp.  ed.  Migne  I.  427.  no  452;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V. 
119.  —  -Sicut  venerabiles  fratres.* 

(463)  Capitulo  Urgellensi  mandat,  ut  talem  personam  in  episcopum  canonice  praeficiant 
sioiy  qui  clero  et  populo  isti  commisso  et  praeesse  noverit  el;  prodesse.  (vi  id.  Dec. 
ao  M  II  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 267.  no  453;  Opp.  ed.  Migne  1. 428.  no  453;  Aguiire  I.  c.  120. —  •Sicut  veneraoiLis  frater.* 

(4^)  Terraconensi  archiepiscopo  mandat,  ut  capitulum  Urgellensis  ecclesiae  ad  concordem 
electionem  et  canonicam  facicndam  moneat  et  inducat ,  ne  ecclesiae  afflictae  dudum 
maior  addatur  afllictio.  (vi  id.  Dec.  ao  lo.)  ij^  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 267.  no  454;  Opp.  ed. 
Migne  I.  429.  no  454;  Aguirre  L  c.  120.  —  -Sicut  ex  tonore.« 

(465)  (Sancio)  regi  Portugalliae  gratias  agit  de  censu  annuo  qnatuor  unciamm  auri  recog- 
nito,  mittit  rescriptum  Alphonsi  patris  de  mille  aureis  Alexandro  pp.  lU  donatis  et  de 
centum  censualibus  annuatim  soivendis:  rogat  eum  et  hortatur,  ut  omnia  per  dictum 
Alphonsum  concessa  sine  difficultate  ulieriori  persolvat.  v  id.  Dec  ao  lo.  ||  innoc.  £p. 
ed.  Baluze  I.  264.  no  448;  Opp.  ed.  Migne  I.  424.  no  448;  Dumont  Corps  univ.  dipl.  1. 124; 
Aguirre  L  c.  118.  —  »In  eo  sumus.« 

(466)  Abbati  monasterii  Nonantulani  ord.  s.  Ben.  Mutinens.  dioc  concedit,  ut  monasterii 
sui  monachos  et  conversos,  qui  pro  violenta  iniectione  manuum  in  se  ipsos  et  pro  de- 
tentione  proprii  etc.  in  excommunicationis  laqueum  inciderunt,  ab  excommunicationis 
sententiis  absolvat.  v  id.  Dec.  ao  lo.  |1  Tiraboschi  Storia  di  Nonantola  II.  328.  no  386;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  IV.  38.  —  »£xhibita  nobis  tua.- 

(467)  Fratri  Rainerio  significat,  sibi  504  morabatinos,  quos  (Sandus)  rex  Portugalliae  pro 
annuo  oensn  quatuor  unciarum  auri  sedi  apostolicae  nuper  assignaverit ,  transmissos 
esse.  «Super  aliis  vero  de  quibus  idem  rex  se  nescire  professus  est  veritatem,  per 
rescriptum  donationis  b.  m.  Alexandro  praedecessori  nostro  factae  eum  reddimus  cer- 
tiorem.  Tu  autem  eundem  moneas,  ut  persolvat,  quod  non  posset  sine  grandi  sacri- 
le^o  retinere.«    v  id.  Dec  ao  lo.  |  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 265.  no  449 ;  Aguirre  Conc.  Hisp. 
V.  119.  —  »Sicut  nobis  per.« 

(468)  (Absaloni)  archiepiscopo  Lundensi  (Lindon.  Collect  IIL,  Lugdun.  Decr.  Greg.)  mandat, 
ut^  si  quos  clericos,  sacerdotes  vel  laicos  a  fratribus  hospitalis  s.  lotiannis  pro  colli- 
gendis  eleemosynis  cruce  talso  signatos  invenerit,  his  a  quibus  ipsos  missos  fuisse  con- 
stiterit,  per  totam  provinciam  suam  exhortationis  huiusmodi  officium  interdicat,  missos 
autem,  si  laici  fiiermt^  excommunicet,  si  clerici  vel  presbyteri  fnerint,  ab  ofBcio  bene- 
ficioque  suspendat  v  id.  Dec  ao  lo.  ||  Innoc  £p.  ed.  Baluze  I.  265.  no  450;  Opp.  ed. 
Migne  I.  425.  no  450;  LiJjegren  Svenskt  dipL  I.  136.  no  112;  eine  signo  chronol.  Collect.  I. 
decr.  Innoc  tit  12  ed.  Baluze  I.  c  I.  566;  ed.  Migne  I.  c.  III.  1209;  Collect.  III.  decret  lib.  5. 
tit.,16  de  privil.  c  1  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  585;  int  Decret  Greg.  I}L  lib.  5. 
tit  33  de  privii  c  11  ap.  Boehmer  Corp.  II.  811;  ap.  Richter  Corp.  IL  821.  — 

-Tuarum 

nos  tenor.< 
(469)  Arelatensi  capitnlo  de  institutione  religionis  plura  statuta  dat  a  canonicis  in  per- 
petuum  observanda.  iv  id.  Dec  ao  lo.  ||  Innoc  £p.  ed.  Baluze  I.  270.  no  463;  Opp.  ed. 
Migne  I.  434.  no  463.  —  -Quanto  recentior  est« 
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(470)  Arelatensis  eoclesiae  snfifraganeis  praecipit,  nt  archiepiscopo  suo  tanquam  patri  et 
animarom  snarnm  episcopo  obediant.  iv  id.  Dec.  a»  !<>.  ij  Innoc.  £p.  ed.  Bsauze  1. 271.  n^ 
4S6i  Opp.  ed.  Mignei.  435.  no  466.  —  »Gum  secundum  doctrinam.« 

(471)  (Ymberto)  Arelatensi  archiepiscopo  concedit,  ut  monasterium  s.  Gervasii  de  Fos  ad 
monachos  duos  cum  duabus  mulieribus  conversantes  redactum  ad  antiquae  religionis 
statum  reformet.  iv  id.  Dec.  a»  1«.  |i  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 273.  n»  476;  Opp.  ed.  Migne  I. 
440.  no  476.  —  «Gravem  lapsum  monasterii.« 

(472)  Eidem  mandat,  inhibeat  praeposito  et  canonicis  Arelatensibus  districtius,  ne  bene- 
ficia  sibi  multiplicari  sata^ant  vel  in  aiiis  ecclesiis  se  faciant  titulari,  et  ne  limites 
episcopatus  vel  claustri  sme  licentia  ipsius  vel  ilHus  cui  fratrum  curam  commiserit, 
exire  praesumant.  iv  id.  Dec.  ao  lo.  H  Innoc.  Ep.  lib.  1.  no  471  ed.  Baluze  I.  272;  Opp.Jed- 
Migne  1. 437.  —  »CDm  secundum  traditionem.- 

(473)  Episcojpo  Cescnatensi  mandat,  ut,  recepto  a  tot  quot  pro  societate  Ravennat  de 
Cesenat.  luraverunt,  iuramento  quod  super  his  pro  quibus  interdicti  fuerunt^   debeant 
Sarere  sedis  apostolicae  mandato ,  interdictum  relaxet.    Id.  Dec.  ao  lo.  |l   Innoc.  £p.  ed. 
•aluze  I.  270.  no  461;  Opp.  ed.  Mlgne  I.  433.  no  461.  —  «Rediens  de  partibus.» 

(474)  Ecclesiam  s.  lohannis  de  Cimiterio  in  Papiensi  suburbio  sitam  cum  ommbus  per- 
tinentiis  suis  tuendam  suscipit.  xviii  kal.  lanr.  indict.  II.  incarn.  dom.  ao  1198.  pont.  aolo.  q 
Innoc  £{).  ed.  Baluze  I.  273.  no  475 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  439.  no  475.  —  «Effectum  iusta 

postulantibus.- 
(475)  Ricardo  abbati  et  capitulo  Compendiensi  iurisdictionem  et  potestatem,  quam  super 

clericos  infra  terminos  Compendii  habitantes  usque  ad  haec  tempora  habuerunt  et  possi- 
dent^  confirmat.  xvni  kal.  lanr.  ao  lo.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  271.  no  465;  Opp.  ed. 
Migne  1. 435.  no.  465.  —  »Cum  a  nobis.« 

(476)  Rai(mundo)  Petra^ricensi  eijiscopo  concedit,  ut,  si  forte  laid  suo  nomine  decimas 
a  monasteriis,  ecclesus  vel  clericis  suae  diocesis  duxerint  exigendas,  sit  eis  libemm 
quod  ita  postulabitur  denegare.  xvm  kal.  lanr.  ao  lo.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  270.  no 
4S2;  Opp.  ed.  Migne  I.  433.  no  462.  —  >Quoniam  indignum  est.« 

(477)  (Crispino)  episcopo  Chanadiensi  indulget,  ut  clericos  qui  in  diaconatus  et  subdiaco- 
natus  online  constituti  uxores  sibi,  si  tamen  uxores  sint  nominandae,  copularint  et  ad 
commonitionem  illas  non  eiecerint,  ecclesiasticis  redditibus  spoliet.  xvn  ktu.  lanr.  ao  lo.  j| 
Katona  Hist.  crit.  IV.  521;  Fej^r  Cod.  dipl.  II.  340.  —  »Quidam  clerici  tuae.« 

(478)  Eidem  concedit  facultatem  ad  triennium  plenam,  valetudinariis,  senibus  et  infirmis, 
qui  pro  iniectione  manuum  in  personas  ecclesiasticas  in  canonem  latae  sententiae  inci- 
aerint,  munus  absolutionis  impendendi.  xvn  kal.  lanr.  ao  lo.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 271. 
no  468;  Opp.  ed.  Mi^e  I.  436.  no  468;  Katona  Hist.  crit.  IV.  520;  Fejdr  Cod.  dipl.  II.  339. —   >Licet  ecclesiastiGis  institntis.« 

(479)  Decano  et  capitulo  ecclesiae  Eboracensis  praecipit,  ut  magistrum  P(etrum)  de  Cor- 
bolio,  a  quo  divinas  scripturas  audivit.  ad  praebendam  et  archidiaconatum^  quem  utrum- 
que  ei  Eboracensis  archiepiscopus  coniulit,  admittant;  alioquin  Eliensis  episcopus  aucto- 
ritate  apostolica  fretus  praebendam  cum  archidiaconatu  eidem  assignaturus  sit.  xvi 
kal.  lanr.  ao  lo.  |j  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 275.  no  478;  Opp.  ed.  Migne  1. 442.  no  478;  Bulaeus 
Hlst  univers.  Paris.  II.  527.  —  »Si  eomm  petitionibus.* 

(480)  (Eustachio)  Eliensi  episcopo  de  superiore  ad  decanum  et  capitulum  ecclesiae  Ebora- 
censis  epistola  mandata  dat.  xvi  kaL  lanr.  ao  lo.  :|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  276.  no  479; 
Opp.  ed.  Migne  1. 443.  no  479.  —  «Si  eorum  petitionibus.* 

(481)  Ricardum  regem  Anglorum  exhoriatur,  ut  magistro  P(etroO  de  Corbolio  ad  haben- 
dam  possessionem  pacificam  archidiaconatus  et  praebendae  ab  Eboracensi  archiepiscopo 
ei  coUatorum  auxilium  exhibeat  xvi  kal.  lanr.  ao  lo.  i{  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  I.  276.  no 
480;  Opp.  ed.  Migne  I.  443.  no  480;  sine  hco  et  ao  Bulaeus  1.  c.  5^  —  »Cum  regnorum 

status.« 
(482)  Abbati  et  conventui  de  Thomeye  ecclesiam  s.  lacobi  de  Depinge  cum  pertinentiis  con-